Российская Федерация
Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

((. Об

q  i  a j ^ Y

Об учреждении муниципального
дошкольного образовательного
учреждения

На основании распоряжения Мэра города Сургута от 02.06.2004г.
№ 2055 «О принятии в муниципальную собственность имущества яслей -  сада
«Филиппок» и актов приема -  передачи имущества ОАО «Сургутнефтегаз»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учредить муниципальное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 74 «Филиппок».

2. Осуществлять финансирование дошкольного образовательного
учреждения № 74 «Филиппок» в пределах средств, передаваемых ОАО
«Сургутнефтегаз» городскому бюджету на содержание указанного
дошкольного образовательного учреждения.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на исполняющего
обязанности директора МУ «Управление дошкольными образовательными
учреждениями» И.А. Мурашову

Директор

И.А. Мурашова
52 26 01

7671/ 03/ 500 .